
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Химки

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 ФЕВРАЛЯ 2021 ГОДА

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АРТАМОНОВА И.А. (г. МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 3 КМ
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (г. МОСКВА)  ДЛИНА КРУГА: 3 КМ

 КРУГОВ: 1

Место Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отстав.

1 Яшина Ольга МО№1 35 1986 07:40,5 +00:00,0

2 Веденина Дарья МО№4 2 1991 07:53,6 +00:13,1

3 Конохова Ксения МО№1 19 1983 08:23,2 +00:42,7

4 Татаринская Александра МО№1 34 1988 08:32,2 +00:51,7

5 Краснова Юлия МО№4 10 1973 08:45,0 +01:04,5

6 Гарбузова Татьяна МО№3 9 1975 08:55,0 +01:14,5

7 Соловьева Анна МО№3 25 1989 09:01,8 +01:21,3

8 Петрова Лидия МО№1 27 1987 09:02,4 +01:21,9

9 Шубина Наталья МО№4 26 1987 09:04,8 +01:24,3

10 Габоева Любовь МО№5 5 1991 09:57,2 +02:16,7

11 Клапоусова Юлия МО№3 17 1986 10:02,6 +02:22,1

12 Ковалева Алена МО№7 8 1998 11:04,8 +03:24,3

13 Румянцева Кристина МО№6 32 1992 11:05,1 +03:24,6

14 Алексеева Анастасия МО№3 1 1981 11:29,7 +03:49,2

15 Веселова Ольга МО№2 4 1991 11:30,5 +03:50,0

16 Кривоклякина Оксана МО№6 22 1977 11:42,0 +04:01,5

17 Новичкова Елена МО№8 24 1987 12:00,2 +04:19,7

18 Крюкова Юлия МО№4 18 1978 12:14,0 +04:33,5

19 Черяпина Виктория МО№3 33 1991 12:35,7 +04:55,2

20 Макарова Ольга МО№6 15 1980 13:55,7 +06:15,2

21 Мерзликина Алина МО№6 23 1995 14:21,1 +06:40,6

22 Акимова Екатерина МО№6 6 1995 15:57,2 +08:16,7

23 Сиваш Оксана МО№6 38 1987 16:28,8 +08:48,3

24 Дубровина Елена МО№8 16 1996 16:32,2 +08:51,7

25 Щанина Татьяна МО№5 36 1982 16:35,5 +08:55,0

26 Пастушенко Ольга МО№5 21 1992 17:14,5 +09:34,0

27 Пахомова Людмила МО№6 37 1985 17:21,3 +09:40,8

28 Рогожникова Екатерина МО№5 29 1997 18:15,4 +10:34,9

29 Сайганова Елена МО№2 20 1986 21:07,6 +13:27,1

30 Старкова Юлия МО№2 28 1984 22:07,4 +14:26,9

31 Ларченко Олеся МО№5 13 1985 23:46,3 +16:05,8

32 Хромова Татьяна МО№5 30 1985 28:30,7 +20:50,2

33 Бутенко Наталия МО№8 7 1974 33:13,1 +25:32,6

34 Винникова Илона МО№2 12 2000 36:11,1 +28:30,6

в/к Бояринова Елизавета Колледж полиции 11 2004 11:09,5 +03:29,0

в/к Матроскина Надежда Колледж полиции 42 2004 11:15,7 +03:35,2

в/к Гаврилюк Полина Колледж полиции 96 2003 11:55,7 +04:15,2

в/к Малышова Елена Колледж полиции 50 2003 12:06,6 +04:26,1

в/к Хохлова Любовь Колледж полиции 93 2003 14:40,3 +06:59,8

в/к Нашивочникова Мария Колледж полиции 47 2002 17:42,3 +10:01,8

в/к Камисарова Виктория Колледж полиции 40 2004 18:14,5 +10:34,0

в/к Кнзева Евгения Колледж полиции 46 2003 18:21,3 +10:40,8

в/к Орлова Полина Колледж полиции 41 2004 18:25,5 +10:45,0

в/к Комарова София Колледж полиции 53 2002 19:59,0 +12:18,5

в/к Кучина Светлана Колледж полиции 3 2004 21:03,8 +13:23,3

в/к Пекарь Виткория Колледж полиции 48 2003 24:13,6 +16:33,1

в/к Иванова Анна Колледж полиции 44 2003 24:27,8 +16:47,3

в/к Кулешова Ксения Колледж полиции 49 2003 24:40,1 +16:59,6

в/к Хрунова Ангелина Колледж полиции 43 2002 24:56,3 +17:15,8

в/к Бирюкова Марина Колледж полиции 97 2001 25:42,0 +18:01,5

в/к Озел Дарья Колледж полиции 95 2003 26:11,0 +18:30,5

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н.

Спартакиада Московской городской организации Общественно – государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 2021 года

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 3 КМ  (масс-старт)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ЖЕНЩИНЫ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Химки

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 ФЕВРАЛЯ 2021 ГОДА

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АРТАМОНОВА И.А. (г. МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 5 КМ

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (г. МОСКВА)  ДЛИНА КРУГА: 2,5 КМ

 КРУГОВ: 2

Место Фамилия, имя Коллектив Номер ГР 2,5 км Результат Отстав.

1 Зубков Дмитрий МО№4 61 1980 06:39,2 13:46,3 +00:00,0

2 Гарбузов Владимир МО№1 59 1977 06:52,0 14:05,8 +00:19,5

3 Ильин Василий МО№1 75 1978 07:00,3 14:06,2 +00:19,9

4 Кутюгин Александр МО№3 57 1978 07:05,5 14:20,9 +00:34,6

5 Пыжов Павел МО№1 73 1978 07:20,2 14:46,4 +01:00,1

6 Пригодич Андрей МО№6 76 1981 07:15,0 15:00,5 +01:14,2

7 Татарников Сергей МО№1 88 1980 07:29,7 15:02,1 +01:15,8

8 Кашенцев Андрей МО№1 83 1969 07:33,2 15:03,4 +01:17,1

9 Зуев Георгий МО№1 67 1972 07:20,3 15:14,6 +01:28,3

10 Селиванов Александр МО№1 79 1970 07:30,0 15:23,6 +01:37,3

11 Юдчиц Андрей МО№4 92 1972 07:47,7 15:49,5 +02:03,2

12 Прохоров Сергей МО№1 66 1980 07:26,5 15:56,5 +02:10,2

13 Тимонин Василий МО№1 90 1966 07:47,3 16:07,0 +02:20,7

14 Сазонов Роман МО№4 74 1977 08:00,0 16:20,2 +02:33,9

15 Пухарев Денис МО№3 72 1980 08:04,6 16:30,0 +02:43,7

16 Храпков Дмитрий МО№3 91 1976 07:54,2 16:49,8 +03:03,5

17 Пыхтеев Иван МО№5 78 1978 08:33,0 17:39,4 +03:53,1

18 Смирнов Николай МО№3 80 1973 08:32,6 17:59,3 +04:13,0

19 Ярцев Герман МО№8 58 1973 08:51,2 18:01,8 +04:15,5

20 Выборный Олег МО№7 54 1972 08:45,7 18:02,6 +04:16,3

21 Белкин Роман МО№4 51 1980 08:58,9 18:47,4 +05:01,1

22 Пушнов Дмитрий МО№3 77 1966 08:49,5 19:02,2 +05:15,9

23 Мякишев Виталий МО№6 85 1969 09:16,0 19:03,1 +05:16,8

24 Михан Алексей МО№6 84 1978 09:39,3 19:49,2 +06:02,9

25 Счастливцев Юрий МО№6 82 1977 09:19,7 19:49,6 +06:03,3

26 Полищук Дмитрий МО№6 70 1977 09:52,5 20:23,8 +06:37,5

27 Песков Станислав МО№6 86 1964 09:38,1 20:28,7 +06:42,4

28 Печерин Константин МО№5 69 1980 09:56,4 20:39,8 +06:53,5

29 Степанов Алексей МО№4 81 1978 10:13,0 21:26,7 +07:40,4

30 Борисов Эдуард МО№6 52 1974 10:38,5 22:09,0 +08:22,7

31 Панов Александр МО№3 64 1975 11:26,3 22:11,7 +08:25,4

32 Криворот Сергей МО№5 63 1971 12:00,4 22:56,5 +09:10,2

Спартакиада Московской городской организации Общественно – государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 2021 года

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 5 КМ  (МАСС-СТАРТ)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МУЖЧИНЫ 40 ЛЕТ И СТАРШЕ



33 Колесников Владимир МО№2 56 1976 11:52,5 24:27,3 +10:41,0

34 Заволожин Василий МО№5 55 1980 11:41,5 24:48,8 +11:02,5

35 Плотников Андрей МО№2 65 1972 12:03,3 24:59,2 +11:12,9

36 Колесник Дмитрий МО№7 62 1967 12:48,2 25:15,1 +11:28,8

37 Тетяков Алексей МО№5 89 1979 13:20,4 26:48,6 +13:02,3

в/к Величкевич Геннадий МО№1 лично 45 1968 08:15,2 16:51,2 +03:04,9

Место Фамилия, имя Коллектив Номер ГР 2,5 км Результат Отстав.

1 Славуцкий Александр МО№4 152 1988 06:25,0 13:10,4 +00:00,0

2 Доценко Данил МО№4 151 1995 06:32,1 13:28,5 +00:18,1

3 Лобов Константин МО№1 154 1994 06:23,8 13:30,6 +00:20,2

4 Девятьяров Михаил МО№1 153 1985 06:33,0 13:40,7 +00:30,3

5 Ячков Сергей МО№3 150 1991 06:22,0 13:41,4 +00:31,0

6 Тимашов Алексей МО№3 157 1992 06:55,6 13:42,8 +00:32,4

7 Эйсмонт Денис МО№1 160 1990 06:52,4 13:57,7 +00:47,3

8 Шкляев Михаил МО№3 149 1994 06:39,0 14:06,1 +00:55,7

9 Рылов Евгений МО№1 159 1985 06:58,2 14:15,5 +01:05,1

10 Царев Сергей Валерьевич МО№6 163 1990 06:53,4 14:15,8 +01:05,4

11 Петухов Виктор МО№6 115 1991 06:57,6 14:17,1 +01:06,7

12 Суздалев Сергей МО№3 133 1985 07:01,3 14:18,2 +01:07,8

13 Кутузов Егор МО№3 125 1993 06:58,1 14:24,7 +01:14,3

14 Пономаренко Артемий МО№6 122 1988 07:05,1 14:31,7 +01:21,3

15 Кантауров Сергей МО№6 106 1983 07:12,3 14:39,6 +01:29,2

16 Кириллов Евгений МО№1 119 1983 07:23,4 14:55,3 +01:44,9

17 Шкляев Алексей МО№3 102 1997 07:12,0 14:55,6 +01:45,2

18 Сайдов Евгений МО№4 141 1981 07:26,4 15:00,1 +01:49,7

19 Тряпичкин Сергей МО№4 142 1995 07:25,9 15:25,6 +02:15,2

20 Шишков Николай МО№6 147 1984 07:30,3 15:32,3 +02:21,9

21 Шелковников Александр МО№1 143 1981 07:29,5 15:34,5 +02:24,1

22 Кочетков Александр МО№1 127 1995 07:26,1 15:39,8 +02:29,4

23 Лазутин Дмитрий МО№4 118 1983 07:48,5 15:42,3 +02:31,9

24 Сакриев Анатолий МО№5 156 2001 07:34,8 15:43,4 +02:33,0

25 Бикушев Рамис МО№5 155 1996 07:35,5 15:43,8 +02:33,4

26 Рыбаков Кирилл МО№5 145 2000 07:36,3 15:46,4 +02:36,0

27 Шибилкин Алексей МО№4 103 1982 07:43,5 15:53,7 +02:43,3

28 Сушко Александр МО№4 158 1986 07:49,2 16:09,8 +02:59,4

29 Грунин Алексей МО№3 101 1990 07:56,8 16:15,3 +03:04,9

30 Скокунов Василий МО№5 146 1988 07:36,7 16:16,4 +03:06,0

31 Клапоусов Дмитрий МО№3 109 1981 08:02,0 16:20,3 +03:09,9

32 Сазонов Денис МО№4 134 1983 07:58,5 16:21,5 +03:11,1

33 Баграшов Илья МО№5 105 2001 08:01,8 16:30,7 +03:20,3

34 Веселов Константин МО№8 116 1984 08:02,3 16:38,7 +03:28,3

35 Мякишев Александр МО№4 126 1984 08:11,7 16:40,9 +03:30,5

36 Щанин Евгений МО№5 130 1981 08:01,6 16:46,2 +03:35,8

37 Соколов Денис МО№5 138 1992 08:20,5 16:47,3 +03:36,9

38 Бакалдин Илья МО№5 114 1991 08:14,2 16:48,8 +03:38,4

39 Попаз Михаил МО№5 162 1999 08:14,6 17:37,1 +04:26,7

40 Котов Сергей МО№3 117 1988 08:32,7 17:43,1 +04:32,7

41 Хонин Александр МО№2 113 1986 08:37,8 17:49,4 +04:39,0

МУЖЧИНЫ ДО 40 ЛЕТ



42 Козин Роман МО№4 110 1986 08:32,7 18:13,1 +05:02,7

43 Дмитриченко Антон МО№8 123 1987 08:45,1 18:28,1 +05:17,7

44 Санников Алексей МО№3 лично 108 1984 09:18,0 18:58,6 +05:48,2

45 Чудин Иван МО№8 124 1992 08:58,5 19:19,4 +06:09,0

46 Архипов Иван МО№8 107 1988 09:15,2 19:33,3 +06:22,9

47 Ильин Константин МО№2 128 1982 09:22,5 19:46,3 +06:35,9

48 Напреев Иван МО№2 136 1991 10:14,6 21:28,1 +08:17,7

49 Косенков Александр МО№2 135 1989 10:23,4 21:55,0 +08:44,6

50 Николаев Евгений МО№8 148 1992 10:57,1 22:26,3 +09:15,9

51 Лавров Павел МО№8 139 1994 10:42,1 22:54,5 +09:44,1

52 Володин Андрей МО№2 104 1990 12:07,6 25:47,6 +12:37,2

53 Дудников Дмитрий МО№8 132 1987 12:40,8 26:10,5 +13:00,1

54 Самсонов Илья МО№2 137 1990 12:35,7 26:13,8 +13:03,4

55 Сухарев Роман МО№2 144 1987 12:36,3 26:42,6 +13:32,2

56 Желтков Вячеслав МО№2 121 1999 29:24,0 +16:13,6

57 Орлов Евгений МО№2 161 1982 14:04,7 30:14,5 +17:04,1

58 Наврузбеков Руслан МО№8 164 1986 15:57,2 31:50,7 +18:40,3

59 Григорьев Сергей МО№2 112 1995 16:35,4 35:25,6 +22:15,2

60 Ченцов Артур МО№8 140 1990 21:32,1 44:37,8 +31:27,4

в/к Журавлев Михаил МО№1 лично 99 1991 07:45,2 15:46,6 +02:36,2

в/к Рычагов Дмитрий Колледж полиции 167 2004 07:51,0 16:17,6 +03:07,2

в/к Фидосов Тимофей Колледж полиции 166 2004 24:53,2 25:51,5 +12:41,1

в/к Федотов Кирилл Колледж полиции 178 2003 16:16,8 29:10,6 +16:00,2

в/к Комбаз Феликс Колледж полиции 165 2004 15:27,4 31:37,0 +18:26,6

в/к Храмцов Кирилл Колледж полиции 176 2002 16:16,2 31:51,7 +18:41,3

в/к Мазонов Денис Колледж полиции 179 2001 16:17,2 31:52,1 +18:41,7

в/к Павленко Глеб Колледж полиции 175 2002 16:59,4 37:40,3 +24:29,9

в/к Мухин Никита Колледж полиции 177 2002 17:04,7 37:46,1 +24:35,7

в/к Жданов Сергей Колледж полиции 168 2004 19:53,6 41:03,1 +27:52,7

в/к Кремнев Максим Колледж полиции 169 2005 19:54,0 41:03,4 +27:53,0

в/к Картышев Артем Колледж полиции 172 2003 21:01,8

ПОЗОЛОТИНА Т.Н.АРТАМОНОВА И.А. 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Химки

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 ФЕВРАЛЯ 2021 ГОДА

Место 

команды
Фамилия, имя Коллектив

Личное 

место

Сумма мест 

команды

Яшина Ольга МО№1 1

Гарбузов Владимир МО№1 2

Конохова Ксения МО№1 3

Ильин Василий МО№1 3

Лобов Константин МО№1 3

Татаринская Александра МО№1 4

Девятьяров Михаил МО№1 4

Пыжов Павел МО№1 5

Татарников Сергей МО№1 7

Эйсмонт Денис МО№1 7

Петрова Лидия МО№1 8

Кашенцев Андрей МО№1 8

Зуев Георгий МО№1 9

Рылов Евгений МО№1 9

Селиванов Александр МО№1 10

Кутюгин Александр МО№3 4

Ячков Сергей МО№3 5

Гарбузова Татьяна МО№3 6

Тимашов Алексей МО№3 6

Соловьева Анна МО№3 7

Шкляев Михаил МО№3 8

Клапоусова Юлия МО№3 11

Суздалев Сергей МО№3 12

Кутузов Егор МО№3 13

Алексеева Анастасия МО№3 14

Пухарев Денис МО№3 15

Храпков Дмитрий МО№3 16

Шкляев Алексей МО№3 17

Смирнов Николай МО№3 18

Черяпина Виктория МО№3 19

2 171

Спартакиада Московской городской организации Общественно – 

государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 2021 года

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

1 83



Зубков Дмитрий МО№4 1

Славуцкий Александр МО№4 1

Веденина Дарья МО№4 2

Доценко Данил МО№4 2

Краснова Юлия МО№4 5

Шубина Наталья МО№4 9

Юдчиц Андрей МО№4 11

Сазонов Роман МО№4 14

Крюкова Юлия МО№4 18

Сайдов Евгений МО№4 18

Тряпичкин Сергей МО№4 19

Белкин Роман МО№4 21

Лазутин Дмитрий МО№4 23

Шибилкин Алексей МО№4 27

Сушко Александр МО№4 28

Пригодич Андрей МО№6 6

Царев Сергей Валерьевич МО№6 10

Петухов Виктор МО№6 11

Румянцева Кристина МО№6 13

Пономаренко Артемий МО№6 14

Кантауров Сергей МО№6 15

Кривоклякина Оксана МО№6 16

Макарова Ольга МО№6 20

Шишков Николай МО№6 20

Мерзликина Алина МО№6 21

Акимова Екатерина МО№6 22

Сиваш Оксана МО№6 23

Мякишев Виталий МО№6 23

Михан Алексей МО№6 24

Счастливцев Юрий МО№6 25

Габоева Любовь МО№5 10

Пыхтеев Иван МО№5 17

Сакриев Анатолий МО№5 24

Щанина Татьяна МО№5 25

Бикушев Рамис МО№5 25

Пастушенко Ольга МО№5 26

Рыбаков Кирилл МО№5 26

Рогожникова Екатерина МО№5 28

Печерин Константин МО№5 28

Скокунов Василий МО№5 30

Ларченко Олеся МО№5 31

Хромова Татьяна МО№5 32

Криворот Сергей МО№5 32

Баграшов Илья МО№5 33

Заволожин Василий МО№5 34

3

401

4 263

5

199



Веселова Ольга МО№2 15

Сайганова Елена МО№2 29

Старкова Юлия МО№2 30

Колесников Владимир МО№2 33

Винникова Илона МО№2 34

Плотников Андрей МО№2 35

Хонин Александр МО№2 41

Ильин Константин МО№2 47

Напреев Иван МО№2 48

Косенков Александр МО№2 49

Володин Андрей МО№2 52

Самсонов Илья МО№2 54

Сухарев Роман МО№2 55

Желтков Вячеслав МО№2 56

Орлов Евгений МО№2 57

Новичкова Елена МО№8 17

Ярцев Герман МО№8 19

Дубровина Елена МО№8 24

Бутенко Наталия МО№8 33

Веселов Константин МО№8 34

Дмитриченко Антон МО№8 43

Чудин Иван МО№8 45

Архипов Иван МО№8 46

Николаев Евгений МО№8 50

Лавров Павел МО№8 51

Дудников Дмитрий МО№8 53

Наврузбеков Руслан МО№8 58

Ченцов Артур МО№8 60

Ковалева Алена МО№7 12

Выборный Олег МО№7 20

Колесник Дмитрий МО№7 36

Главный судья: И.А. Артамонова

Главный секретарь: Т.Н. Позолотина

635

8 68

7 533
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